

عنوان همایش‌های انجمن	محل برگزاری	زمان برگزاری
زمان برخی سمینارهای سال‌های ۹۸ و ۹۹ به‌خاطر بیماری کووید ۱۹ متعاقبا اعلام خواهد شد.		
هشتمین سمینار آنالیز هارمونیک و کاربردها	دانشگاه سمنان، سمنان	
ششمین سمینار آنالیز تابعی و کاربردهای آن	دانشگاه اصفهان، اصفهان	
دهمین سمینار دوسالانه جبرخطی و کاربردهای آن (به صورت مجازی)	دانشگاه شهید باهنر کرمان، کرمان	۲۶ تا ۲۹ مرداد ۱۳۹۹
ششمین همایش ریاضیات و علوم انسانی	دانشگاه علامه طباطبائی، تهران	۱ و ۲ آبان ۱۳۹۹
چهل و چهارمین مسابقه ریاضی دانشجویی کشور	دانشگاه الزهراء، تهران	
ششمین سمینار نظریه عملگرها و کاربردهای آن	دانشگاه سیستان و بلوچستان، زاهدان	۲۰ و ۲۱ اسفند ۱۳۹۹
یازدهمین کنفرانس نظریه گراف و ترکیب‌های جبری	دانشگاه ارومیه، ارومیه	
یازدهمین سمینار هندسه و توپولوژی	دانشگاه یاسوج، یاسوج	۱۴۰۰
هشتمین سمینار آنالیز عددی و کاربردهای آن	دانشگاه کردستان، سنندج	
دومین همایش ملی ریاضیات زیستی	دانشگاه تبریز، تبریز	
پانزدهمین سمینار معادلات دیفرانسیل و سیستم‌های دینامیکی	دانشگاه گیلان، رشت	
پنجاه و یکمین کنفرانس ریاضی ایران	دانشگاه کاشان، کاشان	
پنجمین سمینار آنالیز غیرخطی و بهینه‌سازی	دانشگاه شهید مدنی آذربایجان، تبریز	۲۳ و ۲۴ تیر ۱۴۰۰
شانزدهمین سمینار معادلات دیفرانسیل و سیستم‌های دینامیکی	دانشگاه تبریز، تبریز	۲۴ تیر ۱۴۰۰
نهمین سمینار آنالیز هارمونیک و کاربردها	دانشگاه صنعتی امیرکبیر، تهران	۷ و ۸ بهمن ۱۴۰۰
بیست و چهارمین سمینار آنالیز ریاضی و کاربردهای آن	دانشگاه بین‌المللی امام‌خمينی، قزوین	
بیست و هفتمین سمینار جبر	دانشگاه خلیج فارس، بوشهر	
پنجاه و دومین کنفرانس ریاضی ایران	دانشگاه شهید باهنر کرمان، کرمان	۱۴۰۰
یازدهمین سمینار دوسالانه جبرخطی و کاربردهای آن	دانشگاه حکیم سبزواری، سبزوار	۱۴۰۰
نهمین سمینار آنالیز عددی و کاربردهای آن	دانشگاه گیلان، رشت	۱۴۰۱
بیست و پنجمین سمینار آنالیز ریاضی و کاربردهای آن	دانشگاه لرستان، خرم‌آباد	۱۴۰۱
دوازدهمین سمینار دوسالانه جبرخطی و کاربردهای آن	دانشگاه صنعتی سهند، تبریز	۱۴۰۲
پنجاه و پنجمین کنفرانس ریاضی ایران	دانشگاه فردوسی مشهد، مشهد	۱۴۰۳

### حامیان انجمن ریاضی ایران

مؤسسات و نهادهای زیر با کمک‌ها و پشتیبانی‌های خود از انجمن ریاضی ایران حمایت کرده‌اند. شورای اجرایی انجمن ریاضی ایران از این حمایت‌های ارزشمند صمیمانه سپاسگزار است.

- شهرداری منطقه ۶ تهران: این شهرداری، ساختمان واقع در پارک و رشتو تهران را به دبیرخانه انجمن ریاضی ایران تخصیص داده است.
- معاونت محترم علمی و فناوری ریاست جمهوری: این معاونت در تأمین هزینه‌های ممیزی و اجرای پروژه‌ها کمک‌های مؤثری را به انجمن نموده که قابل تقدیر و تشکر است.
- کمیسیون انجمن‌های علمی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری: این کمیسیون هر ساله مبلغی را به عنوان کمک بلاعوض به هر کدام از انجمن‌های علمی تحت پوشش خود تخصیص می‌دهد.
- اعضای حقوقی: دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و مراکز فرهنگی، آموزشی و پژوهشی زیر در دوره ذکر شده با پرداخت حق عضویت حقوقی، از انجمن ریاضی ایران حمایت کرده‌اند. از رؤسا، مسئولان و نمایندگان انجمن در این مؤسسه‌ها قدردانی می‌شود.

### اعضای حقوقی دوره مهرماه ۱۳۹۷ تا مهرماه ۱۳۹۸

دانشگاه‌های: آزاد اسلامی واحد شیراز، بین‌المللی امام‌خمينی، تحصیلات تکمیلی زنجان، خلیج فارس، سمنان، شهید چمران اهواز، شیراز، صنعتی امیرکبیر، علامه طباطبائی، فردوسی مشهد، ملایر و ولی عصر (عج) رفسنجان.

### اعضای حقوقی دوره مهرماه ۱۳۹۸ تا مهرماه ۱۳۹۹

دانشگاه‌های: تحصیلات تکمیلی علوم پایه زنجان، فردوسی مشهد، شیراز و یزد.

